
VILAR TK SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 12.01.2020.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

10.01-12.01 VILAR TK, Aizkraule 3 1365 Agate Gurecka

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00

Armands AIRE () Kristofers KRŪMIŅŠ () Oļesja DEMČENKOVA () Emīlija GOLDE ()

1. spēle vs. vs. vs. vs.

Ralfs UPENIEKS () Vladimirs KRASTIŅŠ () Elizabete Marta HAMITOVA () Sabīne VAIDERE ()

Zēnu pusfināls Zēnu pusfināls Meiteņu pusfināls Meiteņu pusfināls

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

Armands AIRE () Oļesja DEMČENKOVA () Armands AIRE () Oļesja DEMČENKOVA ()

Ralfs UPENIEKS () Elizabete Marta HAMITOVA () Ralfs UPENIEKS () Elizabete Marta HAMITOVA ()

2. spēle vs. vs. vs. vs.

Kristofers KRŪMIŅŠ () Emīlija GOLDE () Kristofers KRŪMIŅŠ () Emīlija GOLDE ()

Vladimirs KRASTIŅŠ () Sabīne VAIDERE () Vladimirs KRASTIŅŠ () Sabīne VAIDERE ()

Spēle par 1.vietu Spēle par 1.vietu Spēle par 3.vietu Spēle par 3.vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Iesildīšanās laiks: 10:00-10:50 par samaksu

Agate Gurecka16:00

Apbalvošana


